orperazione trasparenza assenze del personale mese di giugno 2013

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

U.O.A. SERVIZ| DI STAFF E DI
SUPPORTO AGLI ORGANI DI
GOVERNO

13

260

39

35

15,00

SETTORE GESTIONE
RISORSE UMANE

11

220

34

22

15,45

AFFARI GENERALI - UFFICIO
LEGALE - CONTRATTI -
SERVIZI DEMOGRAFICI ED
ELETTORALI URP -
PROTOCOLLO

35

700

188

133

26,86

SETTORE FINANZE TRIBUTI
BILANCIO PATRIMONIO
SOCIETA PARTECIPATE
ECONOMATO E
PROVVEDITORATO

27

524

60

45

11,45

SERVIZI ALLA PERSONA

175

3507

293

123

8,35

ISTITUZIONE - RICCIONE PER
LA CULTURA

22

486

104

44

21,40

SETTORE TURISMO SPORT
CULTURA ATTIVITA
PRODUTTIVE SUAP POLIZIA
MUNICIPALE

121

3387

509

393

15,02

SETTORE PROGETTI
SPECIALI ED ESPROPRI

100

15

13

15,00

SETTORE INFRASTRUTTURE
E SERVIZI TECNICI

10

200

23

23

11,50

SETTORE PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE

24

480

104

73

21,67

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed
al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




